PAGE  

Звіт 

про задоволення запитів на публічну інформацію,  що надійшли до апарату Запорізької облдержадміністрації протягом січня - жовтня 2018 року
	Зареєстровано запитів  за період з 01.01.2018 по 31.10.2018 - 330 
в т. ч.

	За формою подання
	Письмових
	Електронних
	Факсом
	Телефоном
	Усних

	
	57
	250
	0
	23
	0

	

	За категорією запитувачів
	Фізичні особи
	Юридичні особи
	Об’єднання громадян

	
	221
	59
	50

	

	Результати розгляду запитів
	Задоволено
	В стадії 

розгляду


	відмовлено
	Причини відмови



	
	
	
	всього
	В т. ч. надіслано належним розпорядникам інформації
	

	
	246
	0
	84
	46
	облдержадміністрація  не  володіє  і  не  зобов’язана відповідно  до  її  компетенції володіти інформацією
	79

	
	
	
	
	
	інформація   належить   до  категорії інформації з  обмеженим  доступом   
	0

	
	
	
	
	
	не  оплачено фактичні витрати,  пов’язані з копіюванням або друком
	3

	
	
	
	
	
	не  дотримано вимог до запиту на інформацію
	2


Запитувані види інформації: про товар (роботу, послугу) (151), правова (72), статистична (56), про фізичну особу (27), довідково-енциклопедичного характеру (9), інші види інформації (9), про стан довкілля (екологічна) (6).  
Начальник відділу роботи 
із зверненнями громадян
апарату облдержадміністрації                                             Д. КАС’ЯНЕНКО
